



## Above Borders Travel ApS

Porcelænshaven 26, 2..  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 39692333

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Jonas Bang Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Above Borders Travel ApS  
PorcelænsHAVEN 26, 2..  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39692333  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jonas Bang Andersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som rejsebureau, samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 235 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>(234.015)</b>	<b>(101.328)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(1.720)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(234.015)</b>	<b>(103.048)</b>
Andre finansielle indtægter		202	0
Andre finansielle omkostninger		(1.147)	(1.281)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(234.960)</b>	<b>(104.329)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(234.960)</b>	<b>(104.329)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(234.960)	(104.329)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(234.960)</b>	<b>(104.329)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.000	0
Andre tilgodehavender		32.424	19.889
Periodeafgrænsningsposter		0	7.816
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.424</b>	<b>27.705</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.252</b>	<b>71.497</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.676</b>	<b>99.202</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.676</b>	<b>99.202</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(292.423)	(57.463)
<b>Egenkapital</b>		<b>(242.423)</b>	<b>(7.463)</b>
Anden gæld		40.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.336
Skyldig skat		1.500	0
Anden gæld		149.606	0
Periodeafgrænsningsposter		96.993	95.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>248.099</b>	<b>106.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>288.099</b>	<b>106.665</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.676</b>	<b>99.202</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(57.463)	(7.463)
Årets resultat	0	(234.960)	(234.960)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(292.423)</b>	<b>(242.423)</b>

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. På baggrund af positive forventninger til indtjeningen i de kommende år ved den fortsatte vækst i selskabet, er det ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er i henhold til selskabslovens §119 indkaldt til ekstraordinær generalforsamling inden for de første 6 måneder efter kapitaltabet er identificeret. Der er herpå mødet fremlagt en plan for at genvinde kapitalen.

# Noter

## 1 Going concern

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet formår at realisere forventningerne til vækst i omsætningen og den budgetterede indtjening.

I tilfælde af negative afvigelser fra budgettet forventes der at være behov for yderligere likviditet, hvilket der ikke er indgået bindende aftaler om på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt at realisere budgetterne og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. Opmærksomheden henledes imidlertid til den betydelige usikkerhed knyttet til denne vurdering.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter tilbagebetaling af modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 med 141.992 kr.

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>
Anden gæld	40.000
	<b>40.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JBA Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
